
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  
ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 
 
Tid: Tirsdag 17. november 2015 kl 1800-1900 
Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 
 
Til stede: Tor Rune Lade (3K), (leder), Marte Oppedal Berge (1K), Espen Børhaug (5) 
(referent), Terje Elde (6), Merete Heggernes (2K), Marte Kapsberger-Mikkelsen (4E), Kathrine 
Knapstad Larssen (7), Lars L. Marøy (7), Ingar Myking (6), Andrianne Skjold (4E), Morten 
Solheim (2E), Lena Teigland (3K), Silje Tungen (5), Eva-Marie Tveit (2K), Anders S. Valen (3E), 
Ester A. Vikingstad (1E), Lisa Vårdal (1K). 
 
Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 2.  
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling  
Innkalling til møtet ble godkjent. 
 
Sak 2: Informasjon fra rektor 

• Opplæringsforskriften er endret med hensyn til sykling til og fra skolen. Skolen er ikke 
lenger ansvarlig for barna på skoleveien, nå er det opp til foreldrene å bestemme om 
de kan bruke sykkel. Skolen og FAU står likevel fritt til å komme med anbefalinger, og 
rektor presenterte et forslag til endring av ordensreglenes §9-1, punkt 8: 

 
Dersom foresatte ønsker det, kan elever sykle til skolen. 
Skolen og FAU anbefaler alle foresatte å vurdere: 
 om skoleveien er tilstrekkelig trygg for barna. 
 om barna er modne nok og har god nok trafikkforståelse til å sykle alene. 
 om barna behersker syklingen godt nok til å ferdes i trafikken. 
 om sykkelen har påbudt sikkerhetsutstyr og er i god nok stand. 

Trygg Trafikk anbefaler generelt at barn bør være 10-12 år før de sykler alene i 
trafikken. 

  
 Rektor fikk full tilslutning fra FAU. Saken avgjøres i samarbeidsutvalget. 
 

• Tidligere avholdte kurs om nettvett har vært vellykkede, og elevene på 6. og 7. trinn 
får godt skolerte politistudenter på besøk i uke 48. I kurset pekes det på 
risikomomenter, men også positive sider ved bruk av internettet.   

 
• Det er oppdaget forekomster av sopp i kjelleren på Eventyrskogen skole. Omfanget 

ser ut til å være begrenset, men eieren av bygget – Sudmannske stiftelse – vil i 
samarbeid med Bergen Kommunale Bygg utføre nødvendige tiltak. 

 
 



• Det nylig avgåtte byrådet har sendt «Forskrift om ferie og fridager for skoler og 
barnehager 2016-2017» ut på høring. I forslaget gis skolene anledning til å innføre en 
ordning med fleksibel høst- og vinterferie. Forslaget innebærer at foreldre kan søke 
om ferie i andre uker enn høst- og vinterferien og at skolen må gi et opplæringstilbud 
i høst- og vinterferien for de elevene dette gjelder. 
Begrunnelsen for forslaget fremgår ikke av høringsutkastet, men rektor og det 
pedagogiske personalet ved skolen er imot en slik ordning. En fleksibel ferieavvikling 
vil føre til bemannings- og opplæringsutfordringer gjennom mange uker. 
Fleksibiliteten er for øvrig godt ivaretatt gjennom skolens pragmatiske holdning til 
søknader om permisjon utenfor ferier.  
 
Rektor fikk full tilslutning fra FAU. Saken avgjøres i samarbeidsutvalget. 
 

• Krohnengen skole har hatt et hyggelig besøk av NRK Super og programleder Malin 
Hovland Hellebø fra det populære programmet Dyrevenn. Flere foreldre og barn har 
sagt seg villig til å delta i programmet på ulikt vis. Dette er positivt for skolen. 
 

• Det ble stilt spørsmål om svømmeopplæringen for elevene. Rektor orienterte om at 
Bergen kommune tilbyr dette til elevene på 4. og 7. trinn. Tilbudet til 4. trinn løper 
fra påskeferien og ett år fremover, slik at elever på 3. trinn kan få begynne til våren. 
Tilbudet er begrenset, siden 89 skoler skal dele på stadig færre basseng, men godt 
tilrettelagt i et samarbeid med «Svøm Bergen». Det er først og fremst foreldrenes 
ansvar å lære barna å svømme. Skoletilbudet fokuserer på trygghet og 
grunnleggende teknikker i vannet. 

 

Sak 3: Julemarkedet  
Årets julemarkedet avvikles den 7. desember. Trinnkontaktene står for den praktiske 
gjennomføringen, og alle forberedelser ser ut til å være i godt gjenge. Det er fortsatt behov 
for noen større gaver til lotteriet. Medlemmer i FAU oppfordres for øvrig til å være til stede 
for å løse små og store praktiske utfordringer som oppstår underveis. 
 
Sak 4: Eventuelt  

• FAU har mottatt tilskudd på 15.000 kroner fra Bergen kommune, etter søknad om 
sosiale ettermiddagsaktiviteter på 1. og 5. trinn. Hensikten er at foreldre og elever 
ved Krohnengen og Eventyrskogen skal få møtes og bli bedre kjent. Bergen kommune 
ber om rapport tilbake om hvordan midlene blir brukt. 

• Det kan være en fordel å registrere FAU som en stiftelse i Brønnøysundregistrene. 
Det kan være en fordel å ha et eget organisasjonsnummer, men det stilles bestemte 
krav til formaliteter i prosessen. Flere av FAUs medlemmer har relevant erfaring 
knyttet til dette. Terje Elde, Silje Tungen og Lars L. Marøy finner hverandre og 
kommer tilbake til FAU med forslag til hvordan dette kan best mulig kan 
gjennomføres. 


